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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE -

Nr.??g (3 Prot Lezhé, mé D2 1273 po

VENDIM

Nr. 23, Daté 25. 02. 2026

PER NJE NDRYSHIM NE VKB-NE NR. 115, DATE 26.08.2020 “PER MIRATIMIN E
LISTES SE SUBJEKTEVE PERFITUESE PE GRANTE RINDERTIMI PER SHTEPITE
INDIVIDUALE DHE BANESA NE NDERTESA (PALLATE) ME SHKALLE DEMTIMI

DS4 DHE DS5 SIPAS ANALIZAVE TE THELLUARA TE INSTITUTIT TE
NDERTIMIT NiE BASHKINE LEZHE”

N& mbéshtetje té nenit 113, pika 2, t& Kushtetutgs, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 54, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015, “ Pér
vetégeverisjen vendore “, t& ndryshuar, nenit 42, pika 1, shkronjat “b” dhe “d”, nenit 57, nenit 58
t& ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, vendimit nr. 750, daté 27.11.2019, t& Késhillit &
Ministrave “Pé& shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé natyrore né garqet Durrés, Tiran€ dhe Lezh&”,
t¢ ndryshuar dhe Aktit Nr. 09, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé
natyrore”, Vendimi Késhillit Bashkiak Nr. 115, daté 26.08.2020 “Pér miratimin e listés s&
subjekteve pérfituese pér grante rindértimi pér shtépité individuale dhe banesa n& ndértesa (Pallate)
me shkallg démtimi DS4 dhe DSS5 sipas analizave t& thelluara t& Institutit t& Ndértimit n€ Bashkiné
Lezh&”, ku konstatohet se n& Lidhjen bashkéngjitur vendimit Nr. 115, daté 26.08.2020, rezulton
se n& numrin rendor 105, gabimisht aplikanti z. Lek Zef Cali éhté shpallur pérfitues si familje
me katér anétaré, por masa e pérfitimit éshté miratuar pér familje me dy anétar€, kjo referuar
certifikatés familjare t& datés 26.11.2019 t& z. Lek Zef Cali, dhe me q&llim pérfundimin e procesit
t& dhurimit pér kété familje, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Lezh¢, Késhilli i Bashkise
Lezhg;

Vendosi:

1. Ndryshimin e Vendimit te Késhillit t& Bashkisé Lezh& nr. 115, daté 26.08.2020, n& aneksin
nr.1, bashkélidhur vendimit, si mé poshté:

Bashkia Lezhé, Sheshi “Gjergj Kastrioti”,Kodi Postar 4501, email: florida.cunaj@lezha.gov.al, www..lezha.gov.al



1.1. Ndryshohet numri i anétaréve t€ familjes t& aplikantit z. Lek Zef Cali nga katér anétaré t&
shpallet pérfitues si familje me dy anétaré né pérputhje me masén e pérfitimit dhe pérbérjes
familjare t& datés 26.11.2019.

. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé Lezhé.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 , t& nenit 55 , t& ligjit nr . 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore 7, té ndryshuar .

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ
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